

Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), a na prijedlog Ministarstva za privredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 107. sjednici, održanoj dana 22.06.2021. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Prihvata se Informacija o realizaciji Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godinu, broj: 04-11-6347-18/20 od 25.12.2020. godine, koja čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

PREMIJER

Mirnes Bašić

Broj: 02-_____/21

Datum, 22.06.2021. godine

Zenica

DOSTAVLJENO

1x Ministarstvo za privredu,

1x a/a.

INFORMACIJA
o realizaciji Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu
finansijskih sredstava za subvencioniranje 100% najniže neto plate
za april 2020. godine

Zenica, decembar 2020. godine

1. UVOD

Na osnovu Zaključka Vlade Kantona o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstava (Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima - Ostale subvencije preduzećima za saniranje štete u privredi uzrokovanih pandemijom COVID-19), broj: 02-11-6347/20 od 08.05.2020. godine, Ministarstvo za privredu je objavilo Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godine (u daljem tekstu: Javni poziv).

Ministarstvo za privredu je shodno raspoloživim novčanim sredstvima i proračunima formiralo tekst Javnog poziva, te obuhvatilo čak 44 šifri djelatnosti, obuhvaćenih naredbama Federalnog štaba civilne zaštite i Kriznog štaba FBiH, kojima je privrednim subjektima sa tim šiframa djelatnosti, direktno zabranjen rad od aprila 2020. godine.

Javni poziv objavljen je na web stranici Kantona, dana 13.05.2020. godine i bio je otvoren do 08.06.2020. godine.

2. SASTAVNI ELEMENTI JAVNOG POZIVA

2.1. Pravo korištenja finansijskih sredstava po Javnom pozivu

Pravo korištenja finansijskih sredstava po Javnom pozivu imala su pravna i fizička lica koja:

- su dostavila uredne zahtjeve u utvrđenom roku,
- nisu raskinula ugovor o radu sa uposlenicima u periodu od 29.02.2020. godine do 30.04.2020. godine na nivou privrednog subjekta (izuzetak u slučaju raskida ugovora o radu i odjave na dan 29.02.2020. godine i na dan 30.04.2020. godine),
- su registrovana u Zeničko-dobojskom kantonu i to:
- sa sjedištem u Zeničko-dobojskom kantonu, za uposlenike koji su prijavljeni na ID broj sjedišta/poslovne jedinice i sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona,
- sa poslovnom jedinicom u Zeničko-dobojskom kantonu privrednih subjekata, čije je sjedište izvan Zeničko-dobojskog kantona, za uposlenike koji su prijavljeni na ID broj poslovne jedinice i sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona,
- imaju šifru djelatnosti na Obavještenju o razvrstavanju poslovnog subjekta/poslovne jedinice - pravnog/fizičkog lica prema klasifikaciji djelatnosti (u skladu sa KD BiH 2010) i ispunjavaju uslove koji su pobrojani na Listi u prilogu javnog poziva (Obrazac broj 3.).

2.2. Korisnici subvencioniranja 100% najniže neto plate za mart mjesec

Subvencioniranje 100% najniže neto plate za april mjesec, 2020. godine, po Javnom pozivu, odnosilo se na:

- uposlenike u radnom odnosu kod pravnih lica, sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona, koji su prijavljeni na ID broj sjedišta/poslovne jedinice u Zeničko-dobojskom kantonu i čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3.,
- vlasnike i uposlenike u radnom odnosu kod vlasnika, koji obavljaju samostalne djelatnosti u skladu sa posebnim propisima na području Zeničko-dobojskog kantona, koji su prijavljeni na ID broj subjekta u Zeničko-dobojskom kantonu, sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona i čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3.

2.3. Šta se ne smatra raskidom ugovora o radu i potrebna dokumentacija

Raskidom ugovora o radu nisu se smatrali sljedeći slučajevi:

- ako je uposlenik podnio zahtjev za raskid radnog odnosa,
- ako je uposleniku istekao ugovor o radu zbog isteka vremena na koji je zaključen,
- ako su se ispunili uslovi za odlazak u penziju.

U gore navedenim situacijama uz zahtjev obavezno su se dostavljali sljedeći prilozi:

- obična kopija zahtjeva uposlenika za raskid radnog odnosa i/ili
- obična kopija ugovora o radu na određeno vrijeme i kopija odluke/rješenja o prestanku radnog odnosa i/ili
- obična kopija odluke/rješenja o prestanku radnog odnosa zbog odlaska uposlenika u penziju.

Za uposlenice koje se nalaze na porodijskom odsustvu dostavljala se neovjerena kopija Rješenja o porodijskom odsustvu.

3. PRILOZI UZ ZAHTJEV (OBRAZAC 1)

3.1. Prilozi uz Zahtjev (Obrazac 1) za pravna lica

Uz Zahtjev (Obrazac 1) za odobravanje finansijskih sredstava pravna lica su bila dužna dostaviti sljedeće priloge:

- Izjavu kojom potvrđuje:
 - a) da je ispunio obaveze sa plaćanjem penzijskog i invalidskog osiguranja, zdravstvenog osiguranja, direktnih i indirektnih poreza u skladu sa važećim propisima u Bosni i Hercegovini zaključno sa 29.02.2020. godine i
 - b) da su dostavljene kopije vjerne originalu (obrazac izjave je u prilogu javnog poziva i podnosi se kao original ovjeren od strane općinskog organa ili notara – Obrazac 2),
- Neovjerenu kopiju Obrasca 2001/2001-A (Specifikacija uz isplatu plata zaposlenika u radnom odnosu kod pravnih i fizičkih lica) za period od 01.02.2020. godine do 29.02.2020. godine i od 01.03.2020. godine do 31.03.2020. godine, ovjerena od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
- Neovjerenu kopiju Obavještenja o razvrstavanju poslovnog subjekta/poslovne jedinice - pravnog lica prema klasifikaciji djelatnosti, čija se šifra nalazi na Obrascu broj 3.,
- Uvjerjenje komercijalne banke da je žiro račun subjekta aktivan, ne starije od 3 (tri) mjeseca u odnosu na dan podnošenja zahtjeva (original),
- Spisak uposlenika, koji su prijavljeni na ID broj sjedišta/poslovne jedinice na području Zeničko-dobojskog kantona i sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona, čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3., ovjeren od pravnog lica.

3.2. Prilozi uz Zahtjev (Obrazac 1) za fizička lica

Uz Zahtjev za odobravanje finansijskih sredstava, fizičko lice dužno je dostaviti sljedeće priloge:

- Izjavu kojom potvrđuje:

- a) da je ispunio obaveze sa plaćanjem penzijskog i invalidskog osiguranja, zdravstvenog osiguranja, direktnih i indirektnih poreza u skladu sa važećim propisima u Bosni i Hercegovini zaključno sa 29.02.2020. godine i
- b) da su dostavljene kopije vjerne originalu (obrazac izjave je u prilogu javnog poziva i podnosi se kao original ovjeren od strane općinskog organa ili notara – Obrazac 2),
- Neovjerena kopija Obrasca 2002/2002-A (Specifikacija uz uplatu doprinosa poduzetnika) za period od 01.02.2020. godine do 29.02.2020. godine i od 01.03.2020. godine do 31.03.2020. godine ovjerenu od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
- Neovjerena kopija Obavještenja o razvrstavanju poslovnog subjekta - fizičkog lica prema klasifikaciji djelatnosti, čija se šifra nalazi na Obrascu broj 3.,
- Uvjerjenje komercijalne banke da je žiro račun subjekta aktivan, ne starije od 3 (tri) mjeseca u odnosu na dan podnošenja zahtjeva (original).

3.3. Prilozi uz Zahtjev (Obrazac 1) za fizička lica ukoliko ima i prijavljene radnike

Ukoliko fizičko lice (vlasnik) ima i prijavljene radnike dostavlja pored dokumenata iz tačke 3.2. i:

- neovjerenu kopiju Obrasca 2001/2001-A (Specifikacija uz isplatu plata zaposlenika u radnom odnosu kod pravnih i fizičkih lica) za period od 01.02.2020. godine do 29.02.2020. godine i od 01.03.2020. godine do 31.03.2020. godine, ovjerena od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
- Spisak uposlenika, koji su prijavljeni na ID broj subjekta na području Zeničko-dobojskog kantona i sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona, čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3., ovjeren od vlasnika.

3.4. Bitna napomena

Dokumentaciju traženu ovim Javnim pozivom, koju su pravna i fizička lica već dostavila po Javnom pozivu za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 50% najniže plate za mart 2020. godine, nije potrebno ponovo dostavljati. Navedeno se nije odnosilo na zahtjev za odobravanje finansijskih sredstava (Obrazac broj 1.).

3.5. Dostava Izvještaja o utrošku dodjeljenih novčanih sredstava

Privredni subjekti, kojima su odlukama Vlade Zeničko-dobojskog kantona odobrena novčana sredstva, obavezni su Ministarstvu za privredu dostaviti Izvještaj o utrošku dodijeljenih novčanih sredstava u roku od 8 dana od dana uplate istih (Obrazac broj 4.).

3.6. Izuzetak od obaveze dostave Izvještaja o utrošku dodjeljenih novčanih sredstava

Ukoliko je privredni subjekt izvršio isplatu plate uposlenicima za april 2020. godine i/ili je vlasnik koji obavlja samostalne djelatnosti izvršio transfer naknade u minimalnom iznosu od 406,00 KM na svoj lični transakcijski račun u aprilu 2020. godine, nisu obavezni dostaviti Izvještaj o utrošku dodijeljenih novčanih sredstava (Obrazac broj 4.), ali su pored dokumenata iz tačke 6. i 7. Javnog poziva, dužni dostaviti i:

a) Pravno lice:

- Neovjerenu kopiju Obrasca 2001/2001-A (Specifikacija uz isplatu plaća zaposlenika u radnom odnosu kod pravnih i fizičkih lica) za period od

- 01.04.2020. godine do 30.04.2020. godine, ovjerenu od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
- Neovjerenu kopiju izvoda iz banke iz kojih je vidljiva isplata plate za april 2020. godine pojedinačne neto plate za uposlenika i uplatnica ovjerena od banke o uplati neto plate za uposlenika i/ili u slučaju zbirne uplate plata kopiju izvoda iz banke iz kojeg je vidljiv iznos zbirne uplate plata i uplatnica ovjerena od banke o uplati zbirne neto plaće za uposlenike i spisak uposlenika sa pregledom isplata pojedinačnih neto plata ovjeren od pravnog lica (isključivo za uposlenike sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona i prijavljene na ID broj sjedišta/poslovne jedinice na području Zeničko-dobojskog kantona, čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3.).
- b) Fizičko lice (vlasnik) bez uposlenika:
- Neovjerenu kopiju Obrasca 2002/2002-A (Specifikacija uz isplatu plaća zaposlenika u radnom odnosu kod pravnih i fizičkih lica) za period od 01.04.2020. godine do 30.04.2020. godine, ovjerenu od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
 - Neovjerenu kopiju izvoda iz banke iz kojih je vidljiva isplata naknade u minimalnom iznosu od 406,00 KM na lični transakcijski račun fizičkog lica (vlasnika) u aprilu 2020. godine i uplatnicu ovjerenu od banke o uplati naknade u minimalnom iznosu od 406,00 KM (isključivo za vlasnike sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona i prijavljene na ID broj subjekta na području Zeničko-dobojskog kantona, čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3.).
- c) Fizičko lice (vlasnik) sa uposlenicima, pored dokumenata iz tačke b) za uposlenike dostavlja:
- Neovjerenu kopiju Obrasca 2001/2001-A (Specifikacija uz isplatu plaća zaposlenika u radnom odnosu kod pravnih i fizičkih lica) za period od 01.04.2020. godine do 30.04.2020. godine, ovjerenu od Porezne uprave (prijemni štembilj ili DLN broj ili kopiju dokaza o slanju poštom Poreskoj upravi),
 - Neovjerenu kopiju izvoda iz banke iz kojih je vidljiva isplata plate za april 2020. godine pojedinačne neto plate za uposlenika i uplatnica ovjerena od banke o uplati neto plate za uposlenika i/ili u slučaju zbirne uplate plata kopiju izvoda iz banke iz kojeg je vidljiv iznos zbirne uplate plata i uplatnica ovjerena od banke o uplati zbirne neto plaće za uposlenike i spisak uposlenika sa pregledom isplata pojedinačnih neto plata ovjeren od vlasnika (isključivo za uposlenike sa mjestom rada na području Zeničko-dobojskog kantona i prijavljene na ID broj subjekta na području Zeničko-dobojskog kantona, čija se šifra djelatnosti nalazi na Obrascu broj 3.).

4. POSTUPANJE SA PRISTIGLIM PRIJAVAMA

4.1. Pristigle prijave i provjere

Po Javnom pozivu zaprimljeno je 2.002 zahtjeva (580 zahtjeva pravnih lica, 846 zahtjeva fizičkih lica bez uposlenih i 576 zahtjeva fizičkih lica sa uposlenicima).

Ministarstvo za privredu je imenovalo dvije Komisije koje su pregledale i vršile provjere svih podataka navedenih u dostavljenoj dokumentaciji ponaosob svakog podnosioca zahtjeva, službenim putem, komunicirajući sa nadležnim poreznim ispostavama, kao i sa Upravom za indirektno oporezivanje (izmirenje javnih prihoda sa danom 29.02.2020. godine za privredne subjekte koji se nisu prijavili na Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 50% najniže neto plate za mart

2020. godine, objave u periodu od 29.02. do 30.04.2020. godine, broj uposlenih na dan 30.04.2020. godine prijavljenih na ID broj privrednih subjekata i njihovih poslovnih jedinica).

Po zaprimanju traženih podataka, Komisije su pripremale prijedloge Odluka o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godine i upućivale ih prema Vladi Zeničko-dobojskog kantona.

4.2. Dopune zahtjeva

Prilikom pregleda dostavljene dokumentacije, Komisije su uočile da veliki broj podnosilaca zahtjeva nije dostavio jedan ili dva dokumenta koja su bila navedena u Javnom pozivu. Shodno navedenom, Ministarstvo za privredu je pripremalo i upućivalo Vladi Kantona pet prijedloga Zaključka kojim se usvaja Informacija o nepotpunim zahtjevima po osnovu Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za odobravanje i dodjelu sredstava privrednim subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godine:

- (1) predatih u periodu od 13.05.2020. godine do 19.05.2020. godine. Po usvajanju predmetne Informacije, Ministarstvo za privredu je objavilo na web stranici Kantona Obavještenje dana 04.08.2020. godine po osnovu kojeg su privredni subjekti trebali dostaviti nedostajuće priloge u roku od 3 radna dana od dana objave obavještenja na web stranici Vlade Kantona,
- (2) predatih u periodu od 19.05.2020. godine do 26.05.2020. godine. Po usvajanju predmetne Informacije, Ministarstvo za privredu je objavilo na web stranici Kantona Obavještenje dana 10.08.2020. godine po osnovu kojeg su privredni subjekti trebali dostaviti nedostajuće priloge u roku od 3 radna dana od dana objave obavještenja na web stranici Vlade Kantona,
- (3) predatih u periodu od 19.05.2020. godine do 26.05.2020. godine-drugi dio. Po usvajanju predmetne Informacije, Ministarstvo za privredu je objavilo na web stranici Kantona Obavještenje dana 24.08.2020. godine po osnovu kojeg su privredni subjekti trebali dostaviti nedostajuće priloge u roku od 3 radna dana od dana objave obavještenja na web stranici Vlade Kantona,
- (4) predatih u periodu od 21.05.2020. godine do 28.05.2020. godine. Po usvajanju predmetne Informacije, Ministarstvo za privredu je objavilo na web stranici Kantona Obavještenje dana 02.09.2020. godine po osnovu kojeg su privredni subjekti trebali dostaviti nedostajuće priloge u roku od 3 radna dana od dana objave obavještenja na web stranici Vlade Kantona,
- (5) predatih u periodu od 26.05.2020. godine do 08.06.2020. godine. Po usvajanju predmetne Informacije, Ministarstvo za privredu je objavilo na web stranici Kantona Obavještenje dana 12.10.2020. godine po osnovu kojeg su privredni subjekti trebali dostaviti nedostajuće priloge u roku od 3 radna dana od dana objave obavještenja na web stranici Vlade Kantona.

5. ODLUKE O ODOBRAVANJU I DODJELI SREDSTAVA PRIVREDNIM SUBJEKTIMA

Po Javnom pozivu, uzimajući u obzir i dokumentaciju koju su dostavili podnosioci zahtjeva po osnovu pet Informacija za dopunu nepotpunih zahtjeva, na prijedlog Ministarstva za privredu doneseno je 13 (trinaest) Odluka o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godine. Predmetnim Odlukama odobreno je ukupno 1.563.100,00 KM za ukupno 1.517 privrednih subjekata odnosno za ukupno 3.850 uposlenika.

6. ODBIJENI ZAHTJEVI PRIVREDNIH SUBJEKATA

Od ukupno 2.002 zaprimljenih zahtjeva, odbijeno je 428 zahtjeva, od čega 180 zahtjeva pravnih lica, 96 fizičkih lica bez uposlenih i 152 fizičkih lica sa uposlenicima. U tabelama ispod dajemo pregled odbijenih zahtjeva privrednih subjekata, sa razlozima odbijanja.

6.1. Odbijeni zahtjevi pravnih lica

R.br.	Naziv pravnog lica i sjedište	ID broj i šifra djelatnosti	Razlog odbijanja
1	Društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge "HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, Kralja Tvrtka 17, Zenica	4218004570006 51.700/46.90	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
2	AUTOCENTAR ŠKOLJIĆ d.o.o. Vukovo 25, Tešanj	4218018360004 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
3	AUTOCENTAR ŠKOLJIĆ d.o.o. Vukovo 25, Tešanj; PJ Trgovina na malo djelovima i priborom za motorna vozila, Marin Han bb, Tešanj	4218018360098 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
4	AUTOCENTAR ŠKOLJIĆ d.o.o. Vukovo 25, Tešanj; PJ Trgovina djelovima i priborom za motorna vozila na malo, Husein-kapetan Gradaševića bb, Jelah	4218018360101 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
5	"FAIR PLAY" d.o.o. Husenja kapetana Gradaševića bb, Jelah	4218487270008 92.00	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
6	"TELEMEDIA NET" d.o.o. Kakanj	4218812100009 47.41	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
7	"MADI" d.o.o. Poslovna zona Vila 16, Tešanj; PJ restoran "CENTRAL", poslovna zona Vila 9, Tešanj	4218043630105 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
8	"OGARIT", d.o.o. Sarajevska bb, Visoko; PJ "BUTIQO", Donja Zimča bb, Visoko	4218943380023 47.19	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
9	PJ "SVJETLOST KOMERC" D.D. Sarajevo, Podružnica Zenica, Kamberovića polje bb, Zenica	4200177160338 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

10	PJ "SVJETLOST KOMERC" D.D. Sarajevo, Podružnica Tešanj, Braće Pobraća br. 63, Tešanj	4200177160478 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
11	Zdravstvena ustanova-poliklinika sa dnevnom bolnicom "MEDICUS", Vukovo bb, Tešanj	4218283190005 86.22	Ne ispunjava uslov iz Obrasca br. 3 za šifru djelatnosti
12	Društvo za promet i usluge "A.S. auto-centar" d.o.o. Crkvice (do broja 66) bb, Zenica	4218167280005 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
13	"AUTO POGON" d.o.o. PJ "AUTO POGON 1, 203 Brigade 32a, Doboj Jug	4404172810029 45.19	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
14	"RUDAR KOMPANY" d.o.o. Breza, Šaš bb, Breza	4218111140006 38.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
15	"PAK-RAMPART" d.o.o. Visoko, Topuzovo polje bb, Visoko; PJ Caffè-bar "RAMPART", Topuzovo polje bb, Visoko	4218476070040 56.30	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
16	"M-PLAST" d.o.o. Breza, Džamijska bb, Breza; PJ Frizerski salon "NUR", Gazihusrev- begova bb, Breza	4218776030015 96.02	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
17	"NACIONAL" d.o.o. Zenica, M. Tarabara bb, Zenica	4218162130005 33.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
18	MUŠINBEGOVIĆ GRADNJAd.o.o. Visoko, Muhašinovići bb, Visoko; PJ Caffè bar, Muhašinovići bb, Visoko	4218859910033 56.30	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
19	"AMINIQ" d.o.o. Zenica, Maršala Tita bb, Zenica	4218712570008 92.00	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
20	Privredno društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge "PIRUS" d.o.o. Zenica, Branilaca BiH 2, Zenica	4218527750008 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
21	Uslužno-proizvodno društvo "INFO STUDIO" d.o.o. Zenica, Fakultetska 32, Zenica	4218037310000 62.01	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
22	"AM TECHNOLOGY" d.o.o. Visoko, Hazima Dedića 15B, Visoko	4218614560002 47.41	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine

23	"AUTOREPARATURA" d.o.o. Olovo, Tuzlanska bb, Olovo	4218172360009 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
24	"DAR" d.o.o Tešanj, Kraševo 61, Tešanj	4218396800004 46.45	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
25	"DAR" d.o.o Tešanj, Kraševo 61, Tešanj, PJ Prodavaonica br. 1, Kraševo 61, Tešanj	4218396800047 47.75	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
26	"DAR" d.o.o Tešanj, Kraševo 61, Tešanj, Podružnica Doboj Jug, 203 brigade 32, Doboj Jug	4218396800110 46.48	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
27	"DAR" d.o.o Tešanj, Kraševo 61, Tešanj, PJ Prodavnica "DAR EXCLUSIVE", Kraševo 61, Tešanj	(-)	PJ nema ID broj i Obavještenje o razvrstavanju djelatnosti
28	"SP AUTOMERC"d.o.o. Doboj Jug, Matuzići bb, Doboj Jug	4218125010008 85.53	Nisu dostavljeni uredni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
29	"SP AUTOMERC"d.o.o. Doboj Jug, Matuzići bb, Doboj Jug Podružnica autoškola "HERZ", Braće Pobrić bb, Tešanj	4218125010024 85.53	Nisu dostavljeni uredni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
30	Saobraćajno društvo "UNO" d.o.o. Tešanj, Kraševo 65, Tešanj; PJ Autoškola "UNO", Nisima Albaharija bb, Tešanj	4218073890063 85.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
31	"PROCOMP" d.o.o. Zenica, Vojvodića put 6, Zenica	4218813920000 47.41	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
32	"GRADIZ" d.o.o. Sarajevo, Halida Kajtaza 1, Sarajevo; PJ "BELLONA", Vrandučka bb, Zenica	4200153570063 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
33	AME d.o.o. Breza, Branilaca grada bb, Breza; PJ caffe-pizzeria "AME", Bosanska 13, Breza	4218105170033 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
34	Crveni Križ općine Visoko	4218114590002 88.99	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

35	Udruženje "MLADI VOLONTERI", Kovačica 2, Visoko	4218766820000 54.99	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
36	UG "KLUB RITMIČKE GIMNASTIKE PIRUETA", Alije Izetbegovića 12, Visoko	4218869710008 93.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
37	"NOORA" d.o.o. Visoko, Ozrakovići bb, Visoko	4218943030006 45.19	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
38	AE-SIGURNOST d.o.o. Zenica, Branilaca Bosne 16A, Zenica; PJ "CARPE DIEM", Školska bb, Zenica	4218457360053 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
39	"BINGO" d.o.o Tuzla, PJ TC Zenica-pizzeria, Goraždanska bb, Zenica	4209253450569 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
40	BINGO d.o.o Tuzla, PJ Caffè-pizzeria, Visoko, Kakanjak bb, Visoko	4209253450658 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
41	"SINAN COMMERC" d.o.o. Žepče, Goliješnica bb, Žepče; PJ Caffè bar "SINAN" Žepče	4218017390023 56.30	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
42	"BINGO" d.o.o Tuzla, PJ 186 restoran Maglaj, Misurići bb, Maglaj	4209253454874 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
43	BINGO d.o.o Tuzla, PJ "CAFFE BAR", Radnička cesta bb, Zavidovići	4209253454602 56.30	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
44	BINGO d.o.o Tuzla, PJ "RESTORAN", Potkraj bb, Breza	4209253451565 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
45	"YIMOR" d.o.o. Domaljevac, PJ MAGLAJ caffè pizzeria "ROMANA", Treća ulica 35, Maglaj	4254012470637 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
46	BINGO d.o.o Tuzla, PJ "RESTORAN", Matuzići bb, Doboju Jug	4209253450895 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
47	"KAMENI PETROL" d.o.o. Kakanj, PJ "KAMENI C" Kakanj, Čatići bb, Kakanj	4218553670047 56.21	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

48	Društvo za trgovinu i usluge "QIN FEN", Aska Borića bb, Zenica	4218584800003 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
49	"TGU" d.o.o. Zenia, Masarykova 36, Zenica	4218994610007 46.90	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
50	"DOKSO" d.o.o. Visoko, Donje Moštre bb, Visoko	4218215600009 47.30	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
51	"BD TRADE EXPORT INPORT" d.o.o. Zenica, Bulevar Kulina bana bb, Zenica	4600213250002 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
52	"SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina; PJ "SPORT REALITY 16", Kraševo bb, Tešanj	4401843920623 47.64	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
53	"SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina; PJ "SPORT VISION 36", Kamberovića čikma bb, Zenica	4401843920615 47.64	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
54	"SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina; PJ "SPORT REALITY 4", Kamberovića čikma bb, Zenica	4401843920542 47.64	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
55	"SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina; PJ "SPORT REALITY 27", Misurići bb, Maglaj	4401843921123 47.64	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
56	"SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina; PJ "EXTRA SPORTS", Kamberovića čikma bb, Zenica	4401843920887 47.64	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
57	Predškolska ustanova za odgoj i obrazovanje "KIDTROPOLIS", Bilmišće 84, Zenica	4219062800000 85.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
58	"ROBOT GENERAL TRADING CO" d.o.o. Sarajevo, Podružnica Robot Breza, Žrtava genocida Srebrenice bb, Breza	4200442090452 47.19	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
59	ROBOT GENERAL TRADING CO d.o.o. Sarajevo, Podružnica Robot Zenica, Sarajevska 123, Zenica	4200442090312 47.19	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)

60	ROBOT GENERAL TRADING CO d.o.o. Sarajevo, Podružnica Robot Kakanj, Selima efendije Merdanovića bb, Kakanj	4200442090215 47.19	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
61	"ISKE-KOMERC" d.o.o. Tešanj, Braće Kotorić bb, Tešanj	4218580210007 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
62	KRISTALI MINERALI d.o.o. Zenica, Zmaja od Bosne bb, Zenica; PJ Trgovina na malo "DJIDJI&CO ZENICA", Kamberovića čikma bb, Zenica	4218901890013 47.77	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
63	"DŽAMBO" d.o.o. Zenica, Zavnbih-a 106, Zenica	4218056610006 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
64	"ROBOT GENERAL TRADING CO" d.o.o. Sarajevo, Podružnica Robot Matuzići, 203 Brigade, Doboj Jug	4200442090487 47.19	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
65	"BAJRA" d.o.o. Travnik, Dolac bb, Travnik; ZAVNOBiH-A 13/1, Zenica	4236048761036 56.10	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
66	"ISIĆ-COMPANY" d.o.o. Tešanj, Jelah polje bb, Tešanj	4218734620009 46.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
67	"BONUS GROUP" d.o.o. Visoko, Stare ciglene bb, Visoko	4219041470000 82.99	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
68	KOTEKS d.o.o. Tešanj, Poslovna zona Vila 43, Tešanj; PJ Trgovina na malo, Poslovna zona Vila 43, Tešanj	4218211440023 47.72	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
69	ES&ES TRADE d.o.o. Tešanj, Rosulje bb, Tešanj; PJ Prodavaonica br. 1, Rosulje bb, Tešanj	4218708970026 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
70	ES&ES TRADE d.o.o. Tešanj, Rosulje bb, Tešanj; PJ Zenica, Adolfa Goldbergera 7, Zenica	4218708970034 47.64	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
71	"ROBOT GENERAL TRADING CO" d.o.o. Sarajevo, Podružnica Robot Zavidovići, Radnička bb, Zavidovići	4200442090304 47.19	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)

72	NASH d.o.o. Zavidovići, Dr. Pinkasa Bandta bb, Zavidovići; PJ frizersko-kozmetički salon "MIRROR", Dr. Pinkasa Bandta bb, Zavidovići	4218736590026 96.02	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
73	"EUROINVEST/AB" d.o.o. Zavidovići, Oslobođilaca Gostovića bb, Zavidovići	4218254250007 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
74	"MATRIX" d.o.o. Zavidovići, Stjepana Radića 35, Zavidovići	4218431560003 47.62	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
75	"SANIKOM" d.o.o. Zenica, Londža 90, Zenica	4218049590008 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
76	"VALL PAINT-BRUNO" d.o.o. Zenica, Armije RBiH 67, zenica	4218918430008 47.52	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
77	"MERIOT" d.o.o. Kakanj, Bratstva i Jedinstva 107, Kakanj	4218101180000 46.47	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
78	TIFFANY d.o.o. Sarajevo, Zmaja od Bosne 7, Novo Sarajevo; PJ Zenica, Kamberovića polje bb, zenica	4200304020141 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
79	"PREVOZ PUTNIKA" d.o.o. Zavidovići, Omladinsko naselje bb, Zavidovići; PJ putnička agencija "ALMY TRAVEL" ZENICA, ZENICA, Safvet bega Bešagića bb, Zenica	4218119470072 79.11	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
80	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ prodavaonica br. 6, Maršala Tita 1, Tešanj	4200514420070 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
81	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ prodavaonica br. 7, Čaršijska 1, Visoko	4200514420134 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
82	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ prodavaonica br. 31, Alije Izetbegovića objekat "G", Kakanj	4200514420339 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
83	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ prodavaonica br. 3, Maršala Tita 69A, Zenica	4200514420045 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine

84	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ Zavidovići, Alije Izetbegovića 12A Zavidovići	4200514420401 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
85	BOROVO d.o.o. Sarajevo, Grbavička 38, Novo Sarajevo; PJ prodavaonica br. 4, Kralja Tvrtka 1A, Zenica	4200514420053 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
86	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica br. 76, Alije Izetbegovića 11, Breza	4200508370834 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
87	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica br. 46, Kralja Tvrtka 29, Visoko	4200508370460 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
88	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica br. 5, Kulina bana 35, Zenica	4200508370079 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
89	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica Zenica II, Kamberovića čikma bb, Zenica	4200508370427 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
90	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica br. 77, Jevrejska 1, Zenica	4200508370842 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
91	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ podružnica Zavidovići, Naselje centar bb, Zavidovići	4200508370281 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
92	ASTRA d.o.o. Sarajevo, zelenih beretki 11, Sarajevo; PJ-Maglaj, Viteška 24, Maglaj	4200508370311 (-)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
93	"FRIGO-ELEKTRONIK" d.o.o. Žepče, Stjepana Tomaševića bb, Žepče	4218441010001 47.54	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

94	FRIGO-ELEKTRONIK d.o.o. Žepče, Stjepana Tomaševića bb, Žepče; PJ ŽEPČE, Stjepana Tomaševića bb, Žepče	4218441010117 47.54	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3 (odnosi se i na PJ Maglaj, Zavidovići, Elektroservis Žepče i Veleprodaju Žepče)
95	"JOLE-PROMET" d.o.o. Žepče, Lupoglav bb, Žepče	4218957500005 47.22	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
96	SDM PROM d.o.o. Doboj Istok, Klokotnica bb, Doboj Istok; PJ Autodijelovi br 1, Žabljak bb, Usora	4210180660029 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
97	"NER-TOURS" d.o.o. Tešanj, Medakovo bb, Tešanj	4218248360003 49.39	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
98	"AS" d.o.o. Jelah bb, Tešanj; PJ Caffe bar "AS" Caffe Rosulje bb, Tešanj	4218052620309 56.30	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
99	"ALMY" d.o.o. Zenica, Vrandučka bb, Zenica	4218149030000 47.30	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)- odnosi se i na PJ
100	"NEVEN" d.o.o. Zenica, Travnička cesta 4, Zenica	4218020000007 96.03	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
101	Auto moto društvo "ZEBRA", Bogumilska bb, Breza	4218244610005 94.99	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
102	"BRILL COSMETIX" d.o.o. Zenica, Bistua Nuova 5a, Zenica	4218857200004 47.75	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
103	"FAMA" d.o.o. Široki Brijeg, Tm bb, Široki Brijeg; Podružnica Zenica, Maršala Tita 47, Zenica	4272089590129 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
104	"MIRABEL" d.o.o. Visoko, Muhašinovići bb, Visoko	4218260570005 46.90	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
105	"EUROTONER" d.o.o. Zenica, Vatrogasni put 1, Zenica	4218437500002 26.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
106	DELIBAŠIĆ-POLIURETANI d.o.o. Kakanj, Bjelavići bb, Kakanj; PJ Maloprodaja, Bjelavići bb, Kakanj	4218185260020 47.51	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
107	"EKINOVIĆ" d.o.o. Zenica, Huseina Kulenovića 21, Zenica	4218597450001 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

108	EKINOVIĆ d.o.o. Zenica, Huseina Kulenovića 21, Zenica; PJ specijalizirana prodavaonica, Kamberovića polje bb, Zenica	4218597450036 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
109	"CM-COSMETIC MARKET" d.o.o. Vitez, PJ CM-36, Kamberovića polje bb, Zenica	4236280580404 47.75	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
110	HERTEX d.o.o. Modriča, Petra Bojovića bb, Modriča; PJ br. 4, Trg Alije Izetbegovića 69B, Zenica	4403295010055 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
111	EVROPA GROUP d.o.o. Zenica, Bulevar kulina bana br. 28/1, Zenica	4218915680003 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
112	EVROPA GROUP d.o.o. Zenica, Bulevar kulina bana br. 28/1, Zenica; Poslovna jedinica "FAST FOOD EVROPA-STANICA", Stanični trg bb, Zenica	4218915680011 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
113	MIRČE d.o.o. Zenica, Trg Alije Izetbegovića br. 73, Zenica	4218268980008 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
114	CAFFE bar "Raffelo", Kučukovići br. 2, Zenica	4218755030015 56.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 18.08. godine , rok po Informaciji od 10.08.2020. godine bio 13.08.2020. godine
115	BB NEW LOOK EXPORT- IMPORT d.o.o. Mostar (sjedište); Podružnica Zenica, Prodajno mjesto broj 2, RETRO HOME ZENICA, Kamberovića čikma bb, Zenica	4227272060303 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
116	Privatna predškolska ustanova "Hud-Hud" Zenica Zmaja od Bosner bb	4218806040002 85.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
117	MS-COMMERC d.o.o. Tešanj Rosulje bb Tešanj	4218146440002 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

118	"PEKO" d.o.o. SARAJEVO Podružnica Zenica Kamberovića polje bb Zenica	4200403940171 (podružnica) 47.72	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 10.08.2020. godine
119	"BRAĆA KARIĆ" d.o.o. Zenica PJ UR "STARI DIMNJAK" Zenica, Zmaja od Bosne bb	4218088650123 56.10(PJ)	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 10.08.2020. godine
120	Hotel "AA" d.o.o., Jelah Tešanj Husein-kapetana Gradaševića 41	4218031200008 55.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 08.08.2020. godine, rok po Informaciji od 04.08.2020. godine bio 07.08.2020. godine
121	"SJAJ" Maglaj d.o.o.,1.marta bb Maglaj	4218122000001 49.31	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
122	Anibas d.o.o. Kakanj, ; PJ URBAN, 7. muslimanske brigade bb, Kakanj	4219033450024 96.04	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
123	ALPINA BH DOO, Sarajevo; Podružnica 4005, Kamberovića čikma bb, Zenica	4200419600150 47.72	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
124	Predškolska ustanova-igraonica "ALEM" Bulevar kralja Tvrtka I 5 Zenica	4218282970007 85.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 07.09.2020. godine, nepotpuna, rok po Informaciji od 24.08.2020. godine bio 27.08.2020. godine
125	"BEĆIROVIĆ" d.o.o.Žepče PJ Prijevoz putnika Žepče Donja Golubinja	4218612190020 49.39(60.211)	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
126	Zemljoradnička zadruga "VISOKO" p.o. Visoko Bakračeva bb Visoko	4218137530007 01.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

127	"SJAJ PETROL" Maglaj d.o.o. Bosanska ulica bb Maglaj	4218773520003 46.71	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
128	"SJAJ PETROL" Maglaj d.o.o. PJ Auto škola, Bosanska ulica bb Maglaj	4218773520011 85.53	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
129	"POLJOPRIVREDNI CENTAR- KESTEN" d.o.o.Radnička bb Zavidovići	4218506240000 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
130	"KALEA" d.o.o. Sarajevo Podružnica Usora Žabljak bb Usora	4200444460192 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
131	Društvo za usluge unutrašnju i spoljnu trgovinu "AUTO ŠKOLA SEDMICA" d.o.o. Visoko, , Branilaca bb Visoko	4218610490000 85.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
132	"ZUteks" d.o.o., Jelah - Rosulje bb, Tešanj	4218040450009 46.41	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
133	"RedRose" Centar za zdravlje i ljepotu d.o.o., Ul. 203. brigade br. 4, Doboj Jug	4219009070008 20.42	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
134	Exclusive change d.o.o., Dr. Fetaha Bećirbegovića br. 8d, Novo Sarajevo	4201751330006 66.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
135	Trgovinsko, prometno, proizvodno i uslužno društvo "AFERIM" d.o.o. Goraždanska 16 B, Zenica	4218769410007 47.78	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
136	"TEHNO-MAG" d.o.o. Orašje PJ Dr.Aziza Aska Borića 1 Zenica	4254026420110 47.43	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
137	PROMETNO USLUŽNO DRUŠTVO "HEDA" d.o.o. M.Tarabara (Poslovna zgrada AKSA bb) Zenica	4218264640008 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
138	"DERYA" d.o.o. Zenica, Londža 128 Zenica	4218435980007 47.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine

139	"AES-PROMET" d.o.o. A.Izetbegovića 37 Kakanj	4218297220004 49.39	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 10.08.2020. godine, rok po Informaciji od 04.08.2020. godine bio 07.08.2020. godine
140	EUROBRAND d.o.o. Zenica, Trg A,Izetbegovića 73 Zenica	4218905960008 47.41	Zahtjev dostavljen izvan roka
141	Opšta zanatsko-frizerska i kozmetičarska zadruga PARTNER Crkvice 7 Zenica	4218421840008 96.02	Zadruga - poziv se odnosi samo na privatne poslovne subjekte
142	Proizvodno, trgovinsko i uslužno društvo "TRGOCOMMERCE- MC" d.o.o., Aska Borića 27 Zenica	4218184450003 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
143	"AUTO KUĆA - BEĆA" d.o.o. Žepče, Stjepana Radića 8 Žepče	4218178720007 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
144	"OLIMPIK" d.o.o. Zenica Prve zeničke brigade bb Zenica	4218761430009 46.90	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
145	"ZE-TRANS" d.o.o. Zenica PJ "ZE-TRANS CAFFE" Donja Golubinja bb Žepče	4218675600015 56.30	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
146	"BOSNA-ŠPED" d.o.o. Zenica, Aleja šehida 9/A Zenica	4218126920008 52.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
147	"HEBI" d.o.o. Žepče, Ozimica bb Žepče	4218503490005 46.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
148	"VULECCO" d.o.o. Banja Luka,PJ "VULECCO" br. 1 Tešanj, Kraševo bb	4402154680018 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
149	Trgovačko uslužno društvo "BAS" Maglaj d.o.o., Liješnica bb Maglaj	4218010540003 56.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
150	Društvo za trgovinu i usluge MOBIL CENTAR d.o.o. Zenica, Ul. Kamberovića čikma bb (PC "DŽANANOVIĆ" Zenica)	4218865480008 47.42	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
151	Društvo za trgovinu i usluge MOBIL CENTAR d.o.o. Zenica PJ BP SATOVA I NAKITA Kamberovića polje b Zenica	4218865480008 47.42	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

152	Privredno društvo zea proizvodnju, promet i usluge "GUMA MONT" d.o.o. Bulevar kralja Tvrtka I Zenica	4219057800000 47.78	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
153	"Centrotrans-Eurolines" d.d. Sarajevo, Kurta Schorka 14 Sarajevo-Noví Grad	4200153220003 49.31	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
154	"AZEL" društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge d.o.o.Sarajevo, Rakovička cesta 86 Ilidža Sarajevo	4200718420001 47.71	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
155	ZOVKO AUTO d.o.o., Goliješnica bb, Žepče	4236030120009 51.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
156	"ZOVKO AUTO" d.o.o., TRGOVINA NA MALO DIJELOVIMA I PRIBOROM ZA MOTORNÁ VOZILA, Goliješnica bb, Žepče	4236030120149 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
157	ZOVKO AUTO d.o.o., CAFFE BAR "ZOVKO", Goliješnica bb, Žepče	4236030120173 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
158	"A`la mode" d.o.o. - Poslovna jedinica br. 4, Kamberovića čikma bb, Zenica	4403709940041 47.51	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
159	"DOM INVEST" d.o.o. Žepče - PJ RESTORAN "STADION" Žepče, Zagrebačka - stadion NK Žepče bb, Žepče	4218266690029 56.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
160	Društvo za usluge "3D" d.o.o. Žepče-PJ Škola za vozače Žepče, Donji Lug, Žepče	4218603790022 85.53	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
161	"SANA-ELVIS" akcionarsko društvo, Svodna bb, Novi Grad Poslovna jedinica br. 5, Megmedalije Tarabara br. 9., Zenica	4400757630071 47.71	Dug po osnovu javnih prihoda
162	Udruženje građana "Sportski klub POBJEDNIK-Winner" Gazi Husrev-bega bb Zavidovići	4219050030004 93.12	Udruženje građana - poziv se odnosi samo na privatne poslovne subjekte

163	Društvo za trgovinu i usluge "STARTECH" d.o.o. Zenica, A.A.Borića 35	4218985890005 46.52	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
164	DPPU "EUROSAN" d.o.o. Kakanj, PJ AUTO-ŠKOLA "RAPID" A.Izetbegovića ZIS-3 Kakanj	4218072810023 85.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
165	"FORMULA" d.o.o. Osoje bb Posušje	4272164040008 92.00	Privredni subjekt ima preko 250 uposlenika (nije MSP)
166	ARMANI TRADE d.o.o. PJ Caffè-pizzeria "FACE" PC ARMANI, Ul. Novo naselje bb Žepče	4218115640151 56.30	Dug po osnovu javnih prihoda
167	ARMANI TRADE d.o.o. PJ Hotel MINISTRO Novo naselje bb Žepče	4218115640186 56.10	Dug po osnovu javnih prihoda
168	Trgovinsko prometno i uslužno društvo "JIN LONG" d.o.o. A.Izetbegovića bb Zavidovići	4218883970004 47.19	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
169	ELIT company d.o.o. Tešanj, Ulica Braće Pobrić br. 36., Tešanj	4218977280001 46.19	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
170	MK-JELAŠANKA d.o.o., Mustafe Ćemana br. 2, Tešanj	4218162480006 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
171	PREMIJER WORLD SPORT d.o.o. Čitluk, Kralja Tomislava 47, Čitluk	4227156230005 92.00	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
172	"FOTO -PRINT-ŽUNIĆ" d.o.o. Tuzla, PJ Zenica Kamberovića polje-Poslovni centar Zenica	4209218110127 74.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
173	Društvo sa ograničenom odgovornošću BEGANović MOTORS d.o.o. Vrandučka 57 Zenica	4218841200004 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
174	Industrijsko preduzeće "KRIVAJA" d.o.o. , Radnička bb Zavidovići-u stečaju	4218115300008 31.09	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

175	"FEDI" d.o.o. Zenica Podružnica Zenica 1, Huseina Kulenovića 2 Zenica	4218618040062 47.51	Prema podacima Porezne uprave, nema prijavljenih uposlenika na ID broju PJ
176	PPUD "SM-COMMERC" d.o.o. Kakanj, Šehida 5 kakanj	4218356410009 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
177	"STUDIO-MODERNA" d.o.o Sarajevo- Podružnica Zenica, Kamberovića čikma bb TC Džananović Zenica	4200667760317 47.19	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
178	"EDO" Zavidovići d.o.o. PJ br.3- Fast food EyM Brezik bb Zavidovići	4218490650059 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
179	"PREMIER SPORT" d.o.o. Čitluk, Kralja Tomislava 47 Čitluk	4227675340004 92.00	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
180	"F.S. ZENICABUS" d.o.o. Zenica, Vatrogasni put br. 1, Zenica	4218201990009 49.39	Dug po osnovu javnih prihoda

6.2. Odbijeni zahtjevi fizičkih lica bez uposlenih

R.br.	Ime i prezime fizičkog lica i sjedište	ID broj i šifra djelatnosti	Razlog odbijanja
1	Trgovac pojedinac, Kaikčija Fatima, Olovo	4320299490008 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
2	"XMEDICAL RADIOLOŠKI CENTAR", vl. Abdulah Fejzić, Ozrakovići bb, Visoko	4320267530008 86.22	Ne ispunjava uslov iz Obrasca br. 3 za šifru djelatnosti
3	Trgovačka radnja "AKE", vl. Tirić Azemira, Breza	4319265720006 47.62	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
4	TR "ANKA", vl. Ankica Jelić, Sivša bb, Usora	4319737320007 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
5	Proizvodno-uslužni obrt "SILVER \$ GOLD BAKŠIĆ", vl. Bakšić Kasim, Maršala Tita 48, Zenica	4320336100002 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
6	Proizvodno uslužna djelatnost "ZLATAR", vl. Muratbegović Mensur, Maršala Tita, Zenica	4318235870007 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

7	Trgovačka radnja "ORHIDEJA", vl. Tatlić Murisa, Alije Izetbegovića bb, Kakanj	4318229800005 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
8	TR "DINA", vl. Hašimović Sedina, Bosanska 31, Breza	4318348560004 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
9	Računalske i ostale srodne aktivnosti "CYBER SPACE", vl. Sukić Edvin, Aleja ljiljana objekat A3, Maglaj	4318627520004 77.33	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
10	Trgovac pojedinac, Delibašić Ibrahim, Maršala Tita 48, Zenica	4320317650000 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
11	UR "KONOBA VAREŠ", vl. Ivan Andrić, Putmira 33, Vareš	4319751820004 (56.30)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 12.10.2020. godine
12	"CVJEČARA", vl. Abramušić Tanja, Zelena pijaca bb, Žepče	4318031100008 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
13	Caffe bar "AZZARO", vl. Maksumić Edin, Titova 62, Tešanj	4318948910009 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
14	TR cvjećara "HENA-DINO", vl. Šeketa Nermin, Kamberovića čikma bb, Zenica	4320339970008 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
15	Cvjećara "ERICA", vl. Vikica Zovko, Bukovik bb, Žepče	4319502520009 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
16	Trgovina na malo osobnim radom izvan prodavaonice "BHMSBS vl. Bulut Mustafa, Pijaca Hadžići, Visoko	4320100750006 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
17	Caffe bar "TERC", vl. Rosić Nenad, Prve zeničke brigade 5B, Zenica	4320198540004 56.30	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
18	Kantina, vl. Sanela Hujdur, Jelah- O.Š. Prvi Mart, Tešanj	4319108110008 55.510/56.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
19	UR-frizerski salon "MAJDA", vl. Muzaferija Maida, Branilaca 15, Visoko	4318326830008 96.02	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine

20	Trgovac pojedinac, vl. Fazlić Emir, Maršala Tita 48, Zenica	4319861500005 47.89	Podnosilac zahtjeva dostavio akt kojim odustaje od podnesenog zahtjeva
21	Frizerski salon "GLOSS", vl. Brkić Elma, Zvijezda 32, Vareš	4319638000009 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
22	TR "MERI", vl. Međić Samira, Liješnica bb, Maglaj	4319320090009 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
23	TR "CVJEĆARA BONSAI", vl. Smajić Fadila, Ilijasa Smajlagića 7, Maglaj	4318690640001 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
24	Obrt "PINJIĆ", vl. Admir Pinjić, Olovske luke bb, Olovo	4319958680008 45.20 (-)	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
25	TR "ELLTECH", vl. Karavdić Mevlana, Branilaca 63, Visoko	4320379170004 47.54	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
26	"TAKSISTA", vl. Hrnjičić Samir, Jablanica bb, Maglaj	4319767660007 49.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
27	Obrtnička radnja "GOGIĆ", vl. Gogić August, Očevija bb, Vareš	4319224370009 25.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
28	TR "ĆIRO I OLI", vl. Omerčević Mubera, Trg Alije Izetbegovića bb	4319382010001 47.26	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 24.08.2020. godine
29	Frizerski obrt "NN", vl. Gavranović Mirsada, Mejdandžik 15, Zenica	4319352450007 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
30	"ZLATAR", vl. Ahmetović Ermin, Alije Izetbegovića bb, Zavidovići	4319524760003 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
31	"GRAFIKA", vl. Bračković Svjetlana, Armije R. BiH 6, Zenica	4320261090006 18.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
32	SUR "GOLF" vl. Begić Adnan, Vrbovik 36, Breza	4319341760004 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
33	Stomatološka ordinacija "DENTA-M" vl. Emina Pašalić-Novokmet, VIII bb, Visoko	4319925590003 86.23	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
34	STR "AUTOELEKTRIKA", vl. Rahić Salko, Putešić bb,	4319374180003 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

	Tešanj		
35	TR "NOVA", vl. Berberović Mirha, Ugao ulica M. Tarabara i S.B. Bašagića bb, Zenica	4320064000003 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
36	Obrtnička radnja "STJEPELJKA", vl. Dražen Jozeljić, Očevija bb, Vareš	4319543040003 25.50	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 24.08.2020. godine
37	Obrtnička radnja "LIKA", vl. Likić Miralem, Ljepovići bb, Vareš	4320311610006 16.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
38	Plastenička proizvodnja "HASAN", vl. Omanović Suada, Donje Moštre bb, Visoko	4320304670001 01.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
39	"ŠNAJDERICA", vl. Mujić Ferzada, Maršala Tita bb, Zenica	4319871050008 14.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
40	Cvjećara "ORHIDEJA", Aska Borića 13, Zenica	4318011760001 74.90	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
41	Poljoprivredna proizvodnja "PIK", vl. Redžić Elvir, Skopljakova 9, Visoko	4320370030005 01.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
42	Obrt "JAVOR", vl. Smajić Refadija, Maršala Tita 48, Zenica	4319898920004 13.92	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
43	Optika "OKO", vl. Vildana Kovačević, Safvet bega Bašagića bb, Zenica	4319899140002 32.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
44	TR "SANI", vl. Šehović Edin, Prve zeničke brigade 19, Zenica	4319543470008 47.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
45	TR "ORHIDEJA", vl. Ivona Ljevak, Zvijezda bb, Vareš	4318365730002 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
46	TR "KLAS-KOVAČEVIĆ", vl. Bejnamin Kovačević, Begov Han bb, Žepče	4320338140001 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
47	SUR Caffé-bar "OGI", vl. Bičo Miralem, Sarajevska 67, Zenica	4318221140006 56.30	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
48	Prevoznički obrt "EME", vl. Kobilica Mirsad, Kula 12, Zenica	4320289690009 49.41	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

49	Cvjećara "ZENIČANKA", vl. Karalić Sadina, Huseina Kulenovića 2, Zenica	4320395370005 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
50	Domaća radinost "AJA", vl. Kahriman Kanita, Margita 35, Zenica	4319496370008 32.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
51	TR "WWW SHOP", vl. Hajra Nalić, Prva bb, Žepče	4318677030008 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
52	UR Fast-food "N01", vl. Ribić Mirsada, Bulevar Kralja Tvrtka I 2, Zenica	4319534560002 56.10	Nisu dostavljeni uredni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
53	UR-Pizzeria "ROMANTIK", vl. Sofić Semir, Fakultetska 1, Zenica	4318114900006 56.10	Nisu dostavljeni uredni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
54	TR "JELA", vl. Drago Bebek, Ljeskovica bb, Žepče	4320112410006 47.79	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
55	Trgovac pojedinac "Džemo- ĐULA" vl Džemal Mahmutović, Usorska 54, Matuzići, Doboj jug	4320275390002 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
56	Krojački obrt "AMELA" vl.Dedić Amela Olovo Branilaca bb	4320094250004 13.92	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
57	Caffe bar "ML" vl. Bektaš Mirzet, Dr.Abdulaziza Aska Borića 19 Zenica	4320057300000 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
58	UR CAFFE BAR "PONGO" vl. Mujo Koluh, Begagića put bb Zenica	4318387110008 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
59	Fast food i Catering "L-T" vl.Mišić Saša, Aleja Ljiljana bb Maglaj	4319388990008 56.10	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
60	"TAKSISTA" vl.Krpić Refik, Misurići 120 Maglaj	4319940390002 49.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
61	Knjižara "BOSANSKA KNJIGA" vl. Ibrahimagić Halid, M.S.Seradarevića br.4 Zenica	4320380420006 47.61	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

62	Obrtnička radnja "AMIDŽA" vl. Eugen Gogić, Očevija bb Vareš	4320098670008 25.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
63	Soba u do,aćinstvu "SOBE" vl. Buljubašić Esad, 203.brigade 19 Doboj Jug	4319403540006 55.20.	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
64	Autolimarska radnja "KOKIĆ" vl. Kokić Almin, Đemilić Planje 236 Tešanj	4320291320006 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
65	"NERIUM" vl. Hadžović Almedin, Ilirski put 65 Zenica	4319265990003 01.30	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
66	Cvjećara "KAMELIA" vl. Hairić Dženan Londža bb Zenica	4319571170001 01.19	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
67	Poljoprivredna proizvodnja "NUKIĆ" vl. Nukić Minela, Bradve bb Visoko	4319873340003 01.25	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
68	Poljoprivredna proizvodnja "OMEROVIĆ" vl. Omerović Danijela, Bradve 28 Visoko	4320399950006 01.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
69	Cvjećara "DALIA" vl.Hrgota Jagoda, Rudarska bb Kakanj	4319390970006 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
70	Plastenička proizvodnja "TWINS" vl. Rizvanović Emina, Kula Banjer 34 Visoko	4320411750000 01.13	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
71	Obrt "AUTO SERVIS ŠERA" vl. Softić Šefik, Muhašinovići bb Visoko	4319877330002 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
72	TR-cvjećara "NOLINA" vl.Devović Kemal, Kralja Tvrtka 55 Visoko	4320196250009 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
73	TR"SAFIR" vl. Herco Mersiha, Šehidska bb Breza	4320349180005 47.62	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
74	"Auto Start AM" vl. Mersad Bečić, Donja Golubinja bb, Žepče	4320195280001 45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
75	UR SLASTIČARNICA "GASHI" vl.Gaši Samir, Šareni Hanovi-Donje Moštre bb Visoko	4320390810007 56.10	Zahtjev izvan roka 09.07.2020.
76	TR "HARI" vl. Husukić Vahidin, Aleja Ljiljana bb, Maglaj	4318163600000 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

77	Vodoinstalaterski obrt "COMPANY" vl. Jasmin Delić	4320036640005 43.22	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
78	Obrtnička radnja "VIJAČKIĆ" selo Očevija bb Vareš	4318424410009 25.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
79	Poljoprivredna djelatnost "MIRČIĆ", vl. Marko Mirčić, Pržići bb, Vareš	4319584400006 01.47	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
80	TR "VEDAD" vl. Hasić Hilmo, Novi Šeher, Pijaca na području općine Maglaj	4319980340008 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
81	TR "DŽENA" vl. Pezer Mesud, Visoko, Kakanjska br. 4., Visoko	4320274400004 47.77	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
82	UR Buffet "EMIR" vl. Sikira Emir, Čatići bb, Kakanj	4319655860003 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
83	FRIZERSKI OBRT "NISVETA" vl. Subašić Nisveta, Crkvice 38, Zenica	4318801220007 96.02	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
84	UR "GALAPAGOS" vl. Isak Semra, Sarajevska br. 7, Zenica	4319983280006 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
85	Fast-food "SARAJLIĆ" vl. Sarajlić Anes, Prve zeničke brigade 9 C, Zenica	4320098590004 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
86	NON vl. Kenan Kadić, Ilirski trg bb Tešanj	4320371430007 16.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
87	TR "AM" vl. Mensura Litrić, 7. muslimanske Tržnica na malo broj stola 270/ 273 Kakanj	4319974880009	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
88	UR Caffè bar "DIMAN" vl. Karačić Amir, Patriotske lige 6, Visoko	4320362520001 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
89	"LSM-TEX" vl. Mirsad Hodžić, Ljeskovica bb Žepče	4320130230007 14.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
90	T.R. "EMCOLOR" vl. Elmir Pehlivanović, Ul.Prva bb Žepče	4318119530002 47.52	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

91	Caffe-bar "GREEN GRASS" vl. Demirović Nadin, Fra Grge Martića 14 Zenica	4320255520007 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
92	FAST FOOD "SAM" vl. Smriko Amel, Talića brdo 13 Zenica	4319708140008 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
93	Uslužna djelatnost "L.M.A.- LANGUAGE MASTERS AGENCY" vl. Kamijah Arnaut- Karović, Sestara Ditrih 6A Zenica	4318108170004 85.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
94	SAJRA vl. Halilović Miralim, Rastoke Jelah	4320157860002 47.81	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
95	Trgovac pojedinac Ganić Munib, Žrtve genocida u Srebrenici Breza	4320101560006 47.82	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
96	"EUROPAKSTAAR1", VL. Hodžić Hajrudin, Omladinsko naselje bb Zavidovići	4320306610006 17.21	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

6.3. Odbijeni zahtjevi fizičkih lica sa uposlenima

R.br.	Ime i prezime fizičkog lica i sjedište	ID broj i šifra djelatnosti	Razlog odbijanja
1	Restoran "RIVA" vl. Hodžić Ernest, Asima Lošića 44, Maglaj	4319326880001 55.300/56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima
2	Frizerski obrt "K.S" vl. Sivac Kenan, Vrandučka 75a, Zenica	4319976580002 96.02	Nisu dostavljeni uredni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
3	UR Caffe bar "PIKA", vl. Bajić Elmir, Zavidovići, ul. Stjepana Radića 18	4319986890000 56.30	Nije dostavljen zahtjev za raskid radnog odnosa za jednog uposlenika
4	UR BISTRO "AKE", vl. Šabanović Halil, Loznik bb, Visoko	4320287050002 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine

5	Ugostiteljska radnja Caffè-bar "KALA", vl. Demir Edin, Alije Izetbegovića niz C, Kakanj	4319824210005 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
6	Ugostiteljska radnja caffè bar "MAJSTOR", vl. Buza Mirnes, Kakanj	4318919570002 55.400	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
7	Ugostiteljska radnja Caffè bar "PLAN B", vl. Karamuja Belmin, Alije Izetbegovića ZC, Kakanj	4319890780009 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
8	Fast food "VELIKI ODMOR", vl. Gračić Azra, Maglaj	4319944110004 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
9	Caffè bar "PAUK", vl. Salkić Almir, između Viteške ulice i tržnog centra bb, Maglaj	4319722560001 56.30	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
10	Ugostiteljska radnja fast food "DARA", vl. Karahasanović Anel, Zavidovići	4320042880000 56.10	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
11	Caffè-bar pizzeria "TOSCANA", vl. Karahmet Zehrija, Jelah, Tešanj	4319425270002 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 04.08.2020. godine
12	TR parfimerija "MERKUR", vl. Kalabić Amira, Safvet bega Bašagića, Zavidovići	4318299410000 47.75	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
13	Caffè-bar "LAV-AS", vl. Adnan Smajić, Radakovo, Ćire Truhelke 8, Zenica	4319771340009 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
14	Samostalna ugostiteljska radnja "BIS", vl. Imamović Senija, Maršala Tita 20, Zenica	4318040510006 55.520	Raskinut radni odnos sa jednim uposlenikom
15	Uslužni obrt zlatarna "DAR", vl. Mujanović Amer, Alije Izetbegovića bb, Kakanj	4318794770004 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

16	Uslužni obrt "VERDE", vl. Begovac Nermina, Šehida 40, Kakanj	4318086340008 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
17	Frizerski salon "BLACK", vl. Hamzić Amira, Londža 92, Zenica	4320287720008 96.02	Raskinut radni odnos sa jednim uposlenikom
18	TR "SAMIRA", vl. Amira Huskanović, Tita 8, Breza	4318333450008 47.11	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
19	UR slastičarnica "EGIPAT", vl. Berisha Burim, Alije Izetbegovića 7, Kakanj	4319462470003 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
20	Restoran "DUBROVNIK", vl. Miro Marković, Brankovići bb, Žepče	4319673170006 56.10	Raskinut radni odnos sa jednim uposlenikom
21	Caffe bar "DOMINGO", vl. Suljaković Hasan, Aleja ljljana bb, Maglaj	4319629270001 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
22	Fast food "ELMA", vl. Amra Deljković, Patriotske lige bb, Tešanj	4318302570005 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
23	Fast food "BURGER", vl. Vedrana Matijević, Žabljak bb, Usora	4320332610006 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
24	Restoran-taverna "VAREŠ", vl. Jasna Andrić, Čaršija bb, Vareš	4320081190002 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 12.10.2020. godine
25	Zubotehnički laboratorij, vl. Faik Salkanović, Sarajevska bb, Žepče	4319134380005 32.50	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
26	Caffe bar "POINT", vl. Petar Tadić, Stjepana Tomaševića bb, Žepče	4320152470001 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 12.10.2020. godine

27	Stomatološka ordinacija, vl. Dr. Vahida Salkić, Stari most bb, Breza	4319218130004 86.23	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
28	TR "MAGNOLIJA", vl. Grbešić Zdravka, Trg žrtava fašizma bb, Zenica	4320131550005 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
29	Disco klub-caffe bar "POP ROCK", vl. Kulić Anđa, Žabljak bb, Usora	4318316440007 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
30	Optika-foto, vl. Salkić Jasmin, Stara Čaršija 21, Zenica	4318146770007 32.50	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
31	Stomatološka ordinacija "AMRA", vl. Čelabić Amra, Čabarabdića 8, Visoko	4318125770007 85.130/86.23	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
32	Trgovac pojedinac STR "ON-BUJRUM", vl. Adilović Halida, Maršala Tita 48, Zenica	4318953830005 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
33	Srodna djelatnost "DALIA", vl. Hadžić Amela, Sarajevska bb, Zenica	4320267880009 32.99	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
34	UR Caffe-bar "DITA", vl. Ganibegović Memnona, Omladinaska 84, Čtići-Kakanj	4319816890005 56.30	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
35	Zlatarna "DAR", vl. Saračević Nirmela, Branilaca BiH 33, Tešanj	4318254580001 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
36	Zlatarna "DAR", vl. Saračević Nirmela, Branilaca BiH 33, Tešanj, Izdvojeni poslovni prostor, Tešanjka bb, Usora	4318254580036 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
37	STR "MARTINOVIĆ", vl. Ivan Martinović, Žabljak bb, Usora	4319304990008 50.302/45.32	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
38	TR "KURDIĆ", vl. Kurdić Rašid, Piljužići 89, Tešanj	4320247850006 47.79	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine

39	Caffe-slasičarnica-buregdžinica "SPECIJAL", vl. Fuat Aljiji, Mustafe Ćemana bb, Tešanj	4318233660005 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
40	TR "ELIT NUTRITION", vl. Bukvić Lejla, Kamberovića polje bb, Zenica	4319689680004 47.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
41	TR "MODENA", vl. Haračić Eldar, ZPO bb, Kakanj	4319490500007 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
42	Fast-food "BEHAR", vl. Nefić Emina, Bosanska 26, Breza	4319353260007 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
43	TR "CLASIC", vl. Džogić Elvedina, Titova bb, Tešanj	4319746580003 47.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
44	Disco klub-caffe bar "46", vl. Dario Marelja, Žabljak bb, Usora	4319406720005 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
45	UR Caffe-bar "OPEN BAR", vl. Babić Edma, Kamberovića polje bb, Zenica	4319179560004 56.30	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
46	Zlatarski obrt "MEMAGIĆ", vl. Memagić Ahmet, M. Tarabara 10, Zenica	4318217460004 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
47	UR buffet "MOCA", vl. Selimović Muhamed, Alije Izetbegovića L-1, Kakanj	4318438800004 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
48	Dječija igraonica "SUMEJJA 1", vl. Bajramlić Selma, Musala bb, Visoko	4320374880003 85.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
49	Caffe bar "DENY" vl. Germanović Nijaz, Titova 1, Tešanj	4319982550000 56.30	Zahtjev dostavljen izvan roka

50	TR "MIRIS ORIJENTA", vl. Šaćirović Mirnesa, Adema Omaha 2, Tešanj	4320283060003 47.51	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
51	Stomatološka ordinacija "SALČINOVIĆ", vl. Salčinović Edin, Zavnobiha 4, Breza	4319580670009 86.23	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
52	TR "HANA", vl. Golub Mirnesa, Alije Izetbegovića bb, Kakanj	4319574510008 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 12.10.2020. godine
53	TR "VODOSERVIS", vl. Smriko Anida, Kamberovića čikma bb, Zenica	4320365540003 47.52	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
54	Autoservis "UZEIRBEGOVIĆ", vl. Uzeirbegović Senad, Goraždamska 10, Zenica	4318270940000 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
55	Objekt jednostavnih i brzih usluga "TURSKI DONER KEBAP", vl. Oezguer Ihsan, Maršala Tita 53, Zenica	4319650470002 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
56	Samostalna stomatološka ordinacija "ORIDENS", vl. Čalkić Suada, Bistua Nuova 5, Zenica	4318036830004 86.23	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
57	Berberski obrt "DINO'S BARBERSHOP", vl. Čerim Dino, Jevrejska 3, Zenica	4320287130006 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
58	Dječija igraonica "SUMEJJA" vl. Alić Amra, Musala bb, Visoko	4320180760007 85.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
59	OBRT "ZLATAR" vl. Patak Mehmed, Zanatski centar br. 2, Visoko	4318219080004 95.25	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
60	TR "ZLATARA- NERMINA" vl. Hadžimehanović Nermina, Branilaca bb, Visoko	4318965090007 47.77	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine

61	UR Čevabdžinica "IHTIJAREVIĆ", vl. Ihtijarević Faris, Čaršijska bb, Visoko	4319964570001 56.10	Raskinuti radni odnosi sa 9 uposlenika jer su tehnološki višak
62	TR Butik "MERI", vl. Jusufbegović Mejra, Čaršijska 28, Visoko	4319937680008 47.71	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
63	UR Pizzeria-slastičarnica "ORANGE", vl. Konjičanin Mahir, Branilaca bb, Visoko	4319338030003 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 02.09.2020. godine
64	"Automehaničarska i vulkanizerska radnja", vl. Arif Bavrk, Ali paše Hećimovića bb, Tešanj	4318719210001 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
65	Vulkanizerska radnja, vl. Memagić Salem, Tuzlanska bb, Olovo	4318207150007 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
66	UR fast-food "URBAN-GRILL", vl. Gafurović Armin, Maršala Tita 56, Zenica	4319280520005 56.10	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
67	Uslužni obrt autoservis "MIRZA", vl. Fetić Mirza, Kanal 26, Zenica	4318774070006 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
68	UR fast food "KOD DŽEME", vl. Avdičević Adnan, Prvomajska bb, Zavidović	4320175330002 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
69	TR "SEHARA", vl. Kargić Muvedeta, Kamberovića čikma bb, Zenica	4320371270000 47.71	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
70	Salon lijepote "TAJNA", vl. Bajrić Ajna, Mujagića sokak 15, Zenica	4320309120000 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
71	UR caffe-slastičarna "DOLCE-VITA", vl. Delibašić Lamija, Mehmeda Skopljaka bb, Kakanj	4319341840008 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine

72	Caffe bar "VERDI", vl. Serdarević Nela, Aleja šehida 12, Zenica	4320320950006 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
73	Fast-food "McMILANO", vl. Mulahmetović Nermin, Masarykova 35, Zenica	4319319240005 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi u roku po Informaciji od 02.09.2020. godine
74	Uslužna djelatnost "No 8", vl. Begagić Muhedin, Islambegovića put 4, Zenica	4318151420006 95.29	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
75	Frizerski obrt "ČUPERAK", vl. Čostović Ema, Prva zeničke brigade 9B, Zenica	4319630100004 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
76	Biro za usluge "DOHIS", vl. Mrkić Azur, Safvet bega Bašagića 2-B, Zenica	4320347210004 82.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
77	UR Caffe-bar "ROJAL", vl. Čupeljić Igor, Dobrovoljnih davalaca krvi bb, Zavidovići	4320070660007 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
78	PUD "ZLATAR", vl. Jašarević Aida, Mehmedalije Tarabara 4/A, Zenica	4318287240001 32.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
79	TR Salon namještaja "ENETRIJER", vl. Pašić Elvira, Dr. Pinkasa Bandta bb, Zavidovići	4319973300009 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
80	Restoran "KOD SNUPIJA" vl. Hasanić Fadil, Šije br. 2, Tešanj	4320222860007 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 10.08.2020. godine
81	UR CAFFE-BAR "GOTIVA" vl. Đuđo-Kovačević Emina, Branilaca 36 Kakanj	4320234280006 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
82	UR fast food "ALI" vl. Aliefendić Elvir Kakanj Rudarska bb Kakanj	4318763030002 56.10(55.300)	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 10.08.2020. godine, rok po Informaciji od 04.08.2020. godine bio 07.08.2020. godine

83	Aščinica i ćevabdžinica "TANDEM" vl.Čičak Senada Bistua Nuova 5-A Zenica	4320344620007 56.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 16.10.2020. godine, rok po Informaciji od 12.10.2020. godine bio 15.10.2020. godine
84	Ćevabdžinica "TANDEM No 1" vl. Karić Alisa, Begagića put 8 Zenica	4319544520009 56.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 16.10.2020. godine, rok po Informaciji od 12.10.2020. godine bio 15.10.2020. godine
85	Frizerski salon "DADA" vl.Mustajbašić Mirsada, Jelah bb Tešanj	4318256440002 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
86	UR "EVROPA" food vl. Hercegovac Mirela Zenica, Kamberovića čikma (PSC "Džananović") bb	4319694330003 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
87	CAFFE BAR "POINT" vl. Halvedžić Mirza, Aleja Ljiljana bb Maglaj	4320320870002 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
88	SPORT I REKREACIJA "X-GYM" vl.Mečević Amer Maglaj Aleja ILiljana bb	4320302460000 85.51	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
89	UR Restoran "TITANIK-MOTEL" vl. Čago Nermina, Lašva bb Zenica	4318670610009 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 10.08.2020. godine
90	Mjenjačnica "ERMINA" vl. Kamarić Mujo Maglaj, na uglu ulice S.O.Car i ulice A. Ljiljana u poslovnom prostoru broj 2vlasništvo d.o.o. "SJAJ" Maglaj	4320127950007 66.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
91	Fotograf-zlatar "DUNĐER" vl.Kristijan Dunder, Prva bb Žepče	4318027680008 74.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

92	Specijalizirana trgovačka radnja za mobitele i opremu "MOBITEL STUDIO" vl.Čelebić Ahmed, Maršala Tita 31 Zenica	4320223080005 47.42	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
93	Uslužni obrt "MUŠKI FRIZERSKI SALON" vl. Dragutinović Jasmin, Zanatski centar Sebilj bb Visoko	4318508600008 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
94	Internet klub "99" vl. Topalović Sanel Kamberovića Čikma bb, Zenica	4319452160006 77.33	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
95	Fast food "FRIEND" vl.Bureković Osman Jalimamov put 8 Zenica	4319839910003 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
96	Stomatološka ordinacija "SMILEY" dr, Jasmina Sarajlić-Skopljak Branilaca bb Visoko	4319623660002 86.23	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 19.10.2020. godine, rok po Informaciji od 12.10.2020. godine bio 15.10.2020. godine
97	Restoran "STARI GRAD" vl. Merdić Amira, Trg Gaziferhad-bega bb, Tešanj	4319340520000 56.10 (55.300)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 10.08.2020. godine
98	UR Buregdžinica "Amfora" vl. Paćariz Midheta, Alije Izetbegovića bb, Kakanj	4320324860001 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
99	TR "Market ŠIŠIĆ" vl. Šišić Adnan, Titova bb, Tešanj	4319638770009 47.72	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 17.08.2020. godine, rok po Informaciji od 10.08.2020. godine bio 13.08.2020. godine
100	TR "INTERSTIL" vl. Imamović Izeta, 311. lahke brigade Kakanj	4318358360003 47.26	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3

101	Uslužni obrt "INTERSTIL" vl. Imamović Izeta, 311. lahke brigade Kakanj	4319566680000 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
102	Frizerski obrt "NINO" vl.Alihodžić Namira, Uzunovića put 6A Zenica	4318079480007 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
103	TR "Knjižara-N" vl. Nermana Čaušević, Ul. Prva bb Žepče	4318760950003 47.62	Zahtjev podnesen za refundaciju plata ne po Javnom pozivu nego iz razloga zatvaranja radnje u periodu od 13.07. zbog COVID izolacije
104	Buffet-ašćinica "ISIĆ" vl. Nihad Isić, Jelah ul.1.mart 8 Tešanj	4320189710002 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
105	Frizerski salon "ĐILA" vl.Begić Fazila Usorska 2 Doboj JUG	4319161190005 96.02	Prema podacima Poreske uprave trajna odjava prestanka obrta
106	TR "PARIZ" vl.Čičak Adnana, Ul.Šehida 2 Kakanj	4320264780003 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
107	Frizerski salon "FRESH HAIR" vl.Ahmetlić Alma, Braće Kotorić 12 Jelah Tešanj	4319722050003 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
108	UR CAFFE BAR "MAGAZA" vl. Iširlija Mehmed, Branilaca broj 39, Visoko	4320074650006 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
109	UR Caffè bar "BIG STORY" vl. Akšamović Amela, Donje Moštre bb Visoko	4320005760002 56.30	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
110	UR -Kantina "OPŠTINA" vl. Hadžić Šemsa, M. Paše Sokolovića bb Zavidovići	4318654170007 56.10 (55.300)	Zahtjev podnesen izvan roka
111	Fast food "MAGISTRALA" vl. Muhamed Hankić, Rosulje bb Tešanj	4319101530001 56.10 (55.300)	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine

112	UR BISTRO "ROŠTILJ KOD IBRE", vl. Nazifović Edin, Muhameda Hadžajlića br.10. Visoko	4319415470003 56.10 (55.300)	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
113	SUR "FAST-FOOD" vl. Porča Osman, Donje Moštre bb Visoko	4318206690008 56-10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
114	UR Caffè bar "DREAM" vl. Porča Maida, Donje Moštre, Šareni Hanovi bb Visoko	4319830290002 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
115	Autoškola "EMINA" vl. Omanović Haris, Donje Moštre 34 Visoko	4319426670004 85.53	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
116	Fast food "BELMA" vl. Košpo Ibrahim, M.S.Serdarevića 1 Zenica	4318921630004 56.10	Dopuna nedostajućih priloga dostavljena izvan roka 25.08.2020. godine, rok po Informaciji od 10.08.2020. godine bio 13.08.2020. godine
117	Restoran "Mazića Han" vl. Duvnjak Dženan, Fra Grge Martića 3 Zenica	4320168980000 56.10	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
118	STR Fast food "ZEMA" vl. Duvnjak Asim, Obalni bulevar bb Zenica	4318659050000 56.300	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
119	TR "FRIZERLAND" vl. Marković Lucija, Sarajevska 35 Zenica	4318810050009 47.75	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
120	TR "B&S" vl. Čičak Suvada Bulevar kralja Tvrtka I 34 Zenica	4319681510002 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
121	TR-BUTIK "E&S" vl. Semir Čorić, Ul.M. Tarabara BC AKSA bb Zenica	4318248180000 52.420	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
122	TR "OPTIKA DŽENANA" vl. Dolovac Dženana, Školska 2 Zenica	4319328820006 47.78	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 24.08.2020. godine

123	UR Caffè -bar "PIRAMIDA" vl. Kurspahić Velida, Donje Moštre bb Visoko	4318223940000 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
124	Disco klub-Caffè bar "Centar" vl. Anica Nikić, Žabljak bb Usora	4319743300000 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
125	Fotokopirnica "STUDENT" VL.Hibić Mihidin, Školska 10 Zenica	4320382550004 82.19	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
126	UR - UR Caffè bar "EROS" vl. Ćosić Birnas, Mehmed paše Sokolovića 5 H Zavidovići	4320103690004 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
127	Grupna privatna praksa "GINEA" vl.Muračević- Begović Bedrana, spec.gin. i akuš.i Begović Adnan spec.opće hirurgije, Prve zeničke brigade 7, Zenica	4319754330008 86.22	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
128	Ugostiteljska radnja PIZZERIA I AŠČINICA "ČARDAK" vl. Zaimović Anela Ul. Bosanska 12 Breza	4320017340009 56.10	Nisu dostavljeni potpuni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
129	Fast Food "BROTHERS" vl. Uner Vodenčarević Zagrebačka bb Žepče	4320356980009 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
130	UR SLASTIČARNICA "CEDEVITA" vl. Porča Edin, Poriječani bb Visoko	4320088440004 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
131	TR "DOMEA" SALON NAMJEŠTAJA vl. Halać Haris, M.Tita 32 Zenica	4319977120005 47.59	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
132	PRIVATNA INTERNISTIČKA ORDINACIJA "MEŠKIĆ" vl. Mr. Sci.dr.Meškić Ramo, Kulina Bana 22, Žepče	4318594090009 86.22	Šifra 86.22 se odnosi na lječilišta i banje

133	UR SLASTIČARNICA "FONTANA" vl. Ihtijarević Kenan, Zanatski centar "SEBILJ" Visoko	4320049460006 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
134	FAST FOOD "ORIJENT EXPRESS" vl.Kačamaković Aldijana, M.S.Serdarevića 1 Zenica	4320336950006 56.10	Zahtjev podnešen izvan roka
135	Caffe bar - fast food "UP AND DOWN" vl. Bešo Aidin, Patriotske lige br. 57, Tešanj	4320330590008 56.30	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)
136	Kozmetički salon "JACA" vl. Hodžić Jasmina, Jelah, 1.marta bb, Tešanj	4319721830005 96.02	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
137	Cvjećarna "LOTOS" vl. Marija Jurić, Anke Topić bb, Žepče	4319896980000 47.76	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
138	TR "IMAN" vl. Novokmet Senija, Kralja Tvrtka 31, Visoko	4318125340002 47.62	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
139	Privatna subspecijalistička ordinacija PEDIJARIJA PRIMA, VL. Ljiljana Šestić, Sarajevska br. 72, Zenica	4320155810008 86.22	Šifra 86.22 se odnosi na banje i lječilišta
140	Caffe-bar "BLATUŠA" Zenica, Zije Dizdarevića 32	4319912000002 56.30	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
141	TR "DIN" Ričice 15 Zenica	4319777200004 47.11	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
142	TR "E-JOY 1" Kamberovića čikma bb Zenica	4320264350009 47.78	Nisu dostavljeni nedostajući prilozi po Informaciji od 12.10.2020. godine
143	"Junko Gradnja" vl. Zahirović Junuz, Marjanovića put do broja 62., Zenica	4319394020002 45.20	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
144	UR RESTORAN "SAHAN" vl. Eldin Šečerović, Goruša bb, Visoko	4320253820003 56.10	Raskinut radni odnos sa uposlenicima zbog tehnološkog viška (ekonomski razlozi)

145	Restoran "SAN" vl. Samir Mujagić, Trg 21.mart br. 13, Doboj Jug	4319963500000 56.10	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
146	Knjižara "PROTON" vl. Tomislav Mrkonjić, Sarajevska bb Žepče	4319908580002 47.62	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
147	UR "HENNESSY" vl. Borić Muris, Kučukovići bb Zenica	4319957950001 56.30	Prema podacima Porezne uprave nisu izmireni javni prihodi sa 29.02.2020. godine
148	"AS-BEGAGIĆ" vl. Begagić Adis, Kamberovića čikma bb (PSC Džananović), Zenica	4319886590009 31.12	Šifra djelatnosti nije na Obrascu br. 3
149	UR Restoran NASH-UŠĆE vl. Ahmić Mustafa, ul. Pinkasa Bandta bb, Zavidovići		Zahtjev izvan roka 09.06.2020.
150	Obrt - Automehaničarski servis "CAMA" vl. Cama Munib, ul. Mule Hodžića br. 24, Visoko		Zahtjev izvan roka 10.06.2020.
151	S&M-P20 UR vl. Smolo Sedin, Rudarska bb, Kakanj		Zahtjev izvan roka 02.09.2020.
152	S&M-P20 UR vl. Smolo Sedin, Rudarska bb, Kakanj		Zahtjev izvan roka 02.09.2020.

Napomena: Odlukom o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto plate 657 uposlenika za aprila 2020. godine, broj: 02-11-17215/20 od 23.10.2020. godine, odobrena su sredstva privrednom subjektu „JYSK“ d.o.o. za ukupno 19 uposlenika sa mjestom rada u poslovnim jedinicama na području Zeničko-dobojskog kantona, u ukupnom iznosu od 7.714,00 KM.

Komisija za ocjenu zahtjeva prilikom pregleda Zahtjeva napravila je previd, pa je šifru djelatnosti broj 47.59 (trgovina na malo namještajem), koja je navedena na obavještenjima o razvrstavanju poslovnih jedinica prema klasifikaciji djelatnosti, tretirala kao djelatnost kojoj je naredbama Federalnog štaba civilne zaštite i Kriznog štaba FBiH zabranjen rad u aprilu, 2020. godine, iako se šifra djelatnosti nije nalazila na Obrascu 3 koji je bio sastavni dio Javnog poziva. Obzirom da uplaćena sredstva poslovnim jedinicama na području Zeničko-dobojskog kantona za „JYSK“ d.o.o. nisu u skladu sa kriterijima navedenog Javnog poziva, Ministarstvo za privredu, je shodno Zakonu o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/19 i 14/20), pokrenulo postupak izmjene Odluke broj: 02-11-17215/20 od 23.10.2020. godine i povrata pogrešno uplaćenih sredstava.

„JYSK“ d.o.o. se ne nalazi u tabeli 6.1. Odbijeni zahtjevi pravnih lica, jer je postupak u toku, odnosno nije okončan u momentu sačinjavanja informacije.

7. POTEŠKOĆE U RADU

Prilikom provjere podataka, službenim putem, sa nadležnim poreznim ispostavama, komisije su imale dosta poteškoća zbog aktivnosti poreznih ispostava po osnovu Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 28/20) što je usporilo službenu provjeru dostavljenih podataka.

Pored navedenog, poteškoće su se javljale i u situacijama kada je privredni subjekt sa sjedištem van Zeničko-dobojskog kantona, a zahtjev podnosi za poslovnu jedinicu čije je sjedište u Zeničko-dobojskom kantonu.

Komisije su slale upite na mail u pogledu izmirenja javnih prihoda sa 29.02.2020. godine za privredne subjekte koji nisu predali zahtjeve po osnovu Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 50% najniže plate za mart 2020. godine, broja uposlenih na 30.04.2020. godine, te tražile podatak o odjavama u periodu od 29.02. do 30.04.2020. godine. Upiti su se slali Poreznim ispostavama Sarajevo, Široki Brijeg, Doboj, Travnik, Mostar, Porezna uprava Republike Srpske itd. Komisije su odgovore na predmetne upite dobijale nakon 7 do 10 dana, što je usporilo proces odobrenja subvencije za poslovnu jedinicu privrednog subjekta koja ima sjedište u Zeničko-dobojskom kantonu.

Pojedine Porezne ispostave su insistirale da se, pored upita na mail, pošalje i pismeni akt poštom, potpisan od strane ministra Ministarstva za privredu.

Sve ovo je dodatno otežalo postupak kontrole dostavljenih podataka od strane Komisije i proces odobrenja subvencije podnosiocima zahtjeva.

Osim toga, tokom rada po Javnom pozivu, komisije su svakodnevno odgovarale na postavljene upite poslovnih subjekata vezano za tekst Javnog poziva, status podnesenog zahtjeva i način dopune nedostajućih priloga kod neurednih zahtjeva. Odgovoreno je na više stotina upita upućenih putem telefona i mail-a, što je dodatno otežalo rad komisija.

8. PREPORUKA

Na kraju, smatramo da je potrebno istaknuti da ovim putem predlažemo, a poučeni cjelokupnim iskustvom po osnovu Javnog poziva, da je neophodno da za naredno proglašenje stanja nesreće ili drugu vanrednu okolnost izvršimo pojednostavljenje procedura koje su trenutno na snazi kako u pogledu dokumentacije koja je propisana za odobrenje pojedinačnih subvencija između ministarstava tako i unapređenje postojećih softverskih rješenja i tehnologija što će omogućiti bržu reakciju ZDK i što bolju potporu privredi na području Zeničko-dobojskog kantona.

9. ZAKLJUČAK

Donošenjem Odluke o proglašenju nesreće uzrokovane pojavom korona virusa (COVID 19) na području Federacije BiH, broj: 408/2020 od 16.03.2020. godine, Ministarstvo za privredu je preduzelo mnogobrojne aktivnosti u svrhu formiranja interventnih mjera kojima bi se pružila neophodna podrška malim i srednjim preduzećima na području Zeničko-dobojskog kantona.

Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za odobrenje i dodjelu finansijskih sredstava za subvencioniranje 100% najniže neto plate za april 2020. godine objavljen je po osnovu Zaključka Vlade Kantona o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstava (Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima-ESCROW) za 2020. godinu, broj: 02-11-6347/20 od 08.05.2020. godine. U navedenom Programu, osnovni cilj ove vrste Javnog poziva je očuvanje radnih mjesta te je stoga Ministarstvo za privredu definisalo kao jedan od uslova da

privredni subjekti nisu otpustili radnike u periodu od 29.02. do 30.04.2020. godine. Naravno, definisali su se i izuzeci, a sve u korist privrednih subjekata i mogućnosti ostvarenja prava na subvencije.

Ministarstvo za privredu preduzetim aktivnostima želi biti potpora malim i srednjim preduzećima, te u skladu sa raspoloživim sredstvima, na najbolji mogući način plasirati sredstva u svrhu pomoći poslovnim subjektima u stanju nesreće.

Broj: 04-11-6347-18/20
Zenica, 25.12.2020. godine

MINISTAR

Zlatko Jelić